MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

LED line LITE

Nasténné svitidlo PIPE GU10 kulaté IP20

cerné LITE

Symbol: 478276 EAN: 5907777478276

Oprawa natynkowa LED line GUI0 v cerné barvé PIPE je spojeni
modernosti s funk&nosti. Vyrobena z hliniku, vyznacuje se odolnou
konstrukci a estetickym praskovym lakovanim. Umoznuje flexibilni
nastaveni smeéru svétla v rozmezi 180° a 330° Dokonald pro montaz
na stropech a sténach, spolupracuje s Uspornymi zarovkami GU10 o

maximalnim vykonu 10W.
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WARRANTY

Technické udaje

€

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Zaruka 3 Klasifikace zakladniho materidlu pro instalaci F

Tfida tésnosti 1P20 Instalace z osvétleného objektu 0.5m

Tfida ochrany IK 02 Zpusob instalace povrchové montované
Ttida elektrické ochrany | Vyska 85

Maximalni vykon lampy ve svitidle mn0ow Pramér zdroje uréeného pro drzak 50 mm

Uhel nastaveni v ose x 330 Pramér armatury 55

Uhel nastaveni osy Y 180 Materidl (pouzdro) Hlinik

Pro aplikace

Uvnitf pokojd
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Technické kresleni
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Dalsi fotografie produkti

RozlozZeni svétla

Logisticka data

Individualni baleni

MnoZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Vahy

70 mm
160 mm
70 mm

0,22kg

Hromadné baleni

MnozZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Objem
Vahy

50

370 mm
340 mm
370 mm
om3
1,35 kg

Europaleta

Mnozstvi

Vyska

Mnozstvi ve vrstvé
Pocet vrstev
MnoZstvi: Euro paleta

Vahy

1200
1800 mm
6

4

24
328,8kg
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Piiklad implementace
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